Cecinus sum et unum post diluuiū inusu con  
cessum est. nam cecino pmissio non fuit  
nisi cecino ut scriptū est. Illud lignum  
fructuosum hāc bānā animalā dedit uobis  
in sece. postea uobis p noē dāte sunt in esum  
cuncta animalia unicuique tunc cecino  
licentia est. sed post quē xps quidē  
pncipiū et finis us effertur ceppasit  
hoc quod in pncipio humiliter suscipere  
potest et in tempore tur in finem  
statuere. loquitur p apostolū suū.  
bonum est non manducare carnem neque bibere  
uinum. Ecce dūm qui in finem est olere manducare.  
non igitur q; carnis macula sint ced manducanda  
ideoq; qui prohibentur sed quae dēnt spūs carnis  
luxuriae signunt. fomis hae nuā mēreum  
omnium uisum est. Ecce uobis dicit  
etis. Dicit et hunc et hanc dicit  
piscem uobis scēne manducam quia sum

post resurrexerunt in suam dñs & cepit  
possum commedere - hoc enim nec  
sacerdos nec apostoli prohibent,

2  
sunt se

**Incipit Liber secundus**

Quoniam originis causas officiosasque in commune ab  
ecclesia celebrantur & partem aliquam expositum  
deinceps scordice eosum quid iuno culto minus  
tunc religionis impendunt ordinem persequamur,

**XLIII. De maeno Inposidionis uel confirmat**

Quoniam beebatimū p̄p̄m̄ deatur sp̄s sc̄s cū maeno  
Inposidionem sacceatib; apostolorum & apostulis  
fecisse m̄n̄m̄m̄, sic enim dicit, factū est  
enim ut dum p̄p̄i uis cepollo esse conuictis p̄culs  
p̄agece sup̄p̄onib; partib; uenista effesum ubiq;  
cum m̄n̄m̄m̄ quosdā discipulū dixerit ad illos,  
Si sp̄s sc̄s cep̄p̄isatis est b̄rit̄, ceatili dixerunt  
ad eum, sed neq; si sp̄s sc̄s est ceudiamus  
dixerit; eis, In quo ergo b̄rit̄ z̄ac̄isatis, at illi  
dixerunt, In iohanne b̄rit̄m̄at̄ b̄rit̄m̄ū,

**C**irca dñm. Aut dñm pcculz, Johannis bap-  
tae. Zaueit bapuzum pñudñdē pñu  
dieñs Ineum. qui uñt uñs & post eum uatē  
deñt hoc ē Inñm. Quod cum audiffñt  
bapuzatñs Inno mñe ihñ. Et cum Inposu-  
iffñt illi manū pcculz uñt spñs sñs sup illos  
loquebñt uñs; illi spñs sñs expheatebñt,  
Et In celo loco. Cum audiffñt dñm quidēent  
In hñs solimñs apostoñs; scēpiffñt scēmañs uñt  
di- miffñt ad illos petrus & iohannem,  
Quicum uñtiffñt os eudñt pñs ut eē eipñt  
spñs sñm, Nondum dñm In nullo eñt spñs sñs dñeñ  
dñt acñtam uñtbum bapuzatñs Inno mñe  
dñm ihñ. Tunc Inponebñt illi manus  
Et scēpñe bñt spñs sñm, Spñs dñm sñm eē eipñt  
possūmus - deē dñm non possūmus, sed ut de cur  
dñm In uocēmus. hoc dñm quod bapuzatñs hñt  
quē In modum pñpñs spñs Inno eñdñs scēpñt.  
sub dñeñ, dñt dñm - non ab alio